
新型コロナウィルス感染症への対応について
株式会社 長井観光は、感染対策・予防に細心の注意を払い下記の対応を

「はぎ苑・はぎ乃湯・多夢炉」全館で実施しています。

入口付近に消毒液を設置します。

マイクロバスの定員を半分にします。

会議・宴席の座席間隔を広くします。

適量を手に取り、手指全体に乾燥するまで擦り込んでください。

※風邪の症状や熱があるなど体調の優れない方はご入場をご遠慮いただくようお願いいたします。

宿泊のお客様全員の検温をフロントでお願いしており
ます。ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

コロナウィルス発症の事例を受け、当館では従業員が
マスクを着用しております。またマスクをご持参のお
客様はマスク着用の上、ご入館いただきアルコール消
毒をお願いします。なにとぞご理解賜りますようお願
い申し上げます。

消毒スプレーによる、お化粧室、扉、ドアノブなど
定期的な殺菌とふき取りを実施しております。

皆様ご安心して、はぎ苑・はぎ乃湯・多夢炉へご来苑くださいませ。スタッフ一同おまちしております。


